
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
Алексеевский Самарской области от 11.01.2024
№02 О создании комиссии по проведению
осмотра объектов капитального строительства
на предмет ввода в эксплуатацию

В соответствии с кадровыми изменениями в органах местного

самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский,

и созданием юридического лица муниципального казенного учреждения

Управление строительства, архитектуры и жилищно коммунального хозяйства

муниципальногорайона   Алексеевский   Самарской   области

ОГРН1246300002233, Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от 11.01.2024 №02 О создании комиссии по

проведению осмотра объектов капитального строительства на предмет ввода в

эксплуатацию следующие изменения:

1.1.В Приложении 1 к настоящему постановлению слова Лобанкова Л.В. -

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации м.р.

Алексеевский Самарской области, заместитель комиссии заменить словами

Лобанкова Л.В. - Главный градостроитель МКУ Управление СА и ЖКХ м.р.

Алексеевский Самарской области, заместитель комиссии;

1.2.В Приложении 1 к настоящему постановлению слова Архипова Е.А. -

специалист   1   категории  отдела   архитектуры  и  градостроительства

Администрации м.р. Алексеевский, секретарь комиссии, заменить словами

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Лобанкова (8-846-71) 2-25-98

Г.А. Зацепина

Глава!
муниципального района Алексеевский

Архипова Е.А. - Техник МКУ Управление СА и ЖКХ муниципального района

Алексеевский Самарской области, секретарь комиссии;

1.3. В Приложении 1 к настоящему постановлению слова Попов В.А. -

Руководитель комитета по строительству, жкх Администрации м.р.

Алексеевский заменить словами Агошков А.А. - Руководитель МКУ

Управление СА и ЖКХ муниципального района Алексеевский Самарской

области.

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой

информации путем размещения его на официальном сайте   Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

3.Довести настоящее  постановление  до сведения  заинтересованных

должностных и юридических лиц.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.



Глава сельского поселения Летниково м.р.

Алексеевский Самарской области (по
согласованию)

Глава сельского поселения Герасимовка
м.р. Алексеевский Самарской области (по
согласованию)

Глава сельского поселения Гавриловка м.р.

Алексеевский Самарской области (по
согласованию)

Глава сельского поселения Алексеевка м.р.

Алексеевский Самарской области (по
согласованию)

И. о. главы сельского поселения Авангард

м.р. Алексеевский Самарской области (по
согласованию)

Руководитель МКУ Управление СА и
ЖКХ муниципального района
Алексеевский Самарской области

Руководитель МКУ КУМИ

Техник МКУ Управление СА и ЖКХ
муниципального района Алексеевский
Самарской области, секретарь комиссии

Главный градостроитель МКУ
Управление СА и ЖКХ муниципального

района Алексеевский Самарской области,
заместитель комиссии

Первый заместитель Главы
муниципального района Алексеевский ,
председатель комиссии

Сироткин СВ.

Глебов Д.М.

Рыжков А.Н.

Молодыко А.А.

Астащкин Д.С.

Агошков А.А.

Нефедов С.Н.

Архипова Е.А.

Лобанкова Л.В.

Члены комиссии:

Устинов В.А.

СОСТАВ
комиссии по осмотру объектов капитального строительства

на предмет ввода в эксплуатацию

;,^: !^ у (; Приложение 1

Ут^рждён постановлением
//^о/администрации

м.р. Алексее^ский ^амаской области


